(SN)  Ego Robertus ser Lantelmi notarius filius condam Nigronis iudicis hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a)  Con segno abbreviativo generico anziché con segno specifico per -us.  
(R.P.C.)